



इन्दिरा गांधी राष्ट्रीय जनजातीय विश्वविद्यालय, अमरकंटक (म.प्र.)

Indira Gandhi National Tribal University, Amarkantak (M.P.)

Inspiring Students, Empowering Society

(संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित केन्द्रीय विश्वविद्यालय)

(A Central University established by an Act of Parliament)

www.igntu.ac.in

DSW

Prof. Bhumi Nath Tripathi

Ref No.: IGNTU/Scho/ 79 /2023

Date: 10/08/2023

सूचना

नेशनल स्कॉलरशिप पोर्टल की "पोस्ट मैट्रिक स्कॉलरशिप स्कीम माईनॉरिटीज़ सीएस" के लिए आवेदन करने वाले अल्पसंख्यक वर्ग के छात्र/छात्राओं जिन्होंने एनएसपी (NSP) पोर्टल पर शैक्षणिक सत्र 2022-23 की छात्रवृत्ति हेतु आवेदन किया है, को सूचित किया जाता है कि दिनांक 16 अगस्त 2023 को समय पूर्वान्ह 10:00 बजे को अधिष्ठाता छात्र कल्याण कार्यालय में अपने मूल आधार कार्ड के साथ बायोमैट्रिक आधार अथेंटिकेशन हेतु अनिवार्य रूप से उपस्थित होना सुनिश्चित करें।

अनुपस्थित रहने या आधार अथेंटिकेशन ना होने की दशा में उनके छात्रवृत्ति आवेदन पत्र मान्य नहीं होंगे।

अधिष्ठाता छात्र कल्याण

प्रतिलिपि:-

1. समस्त संकायाध्यक्ष (छात्रों के सूचित करने हेतु)
2. समस्त विभागाध्यक्ष (छात्रों के सूचित करने हेतु)
3. मुख्य छात्रावास अधीक्षक (छात्रावासी छात्रों के सूचित करने हेतु)
4. सहायक संचालक, पिछड़ा वर्ग एवं अल्पसंख्यक कल्याण विभाग, अनूपपुर (म.प्र.)।
5. तंत्र विश्लेषक (विश्वविद्यालय की वेबसाईट पर प्रदर्शित करने हेतु)
6. गॉर्ड फाईल



www.igntu.ac.in

इन्दिरा गांधी राष्ट्रीय जनजातीय विश्वविद्यालय, अमरकंटक (म.प्र.)

Indira Gandhi National Tribal University, Amarkantak (MP)

Inspiring Students, Empowering Society

(संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित केन्द्रीय विश्वविद्यालय)

(A Central University established by an Act of Parliament)

DSW


Prof. Bhumi Nath Tripathi

Ref No.: IGNTU/Scho/ 78 /2023

Date: 10/08/2023

NOTICE

All the students who applied for the "Post Matric Scholarship Schemes for Minorities CS" for the academic year 2022-23 on the **National Scholarship Portal** (NSP) and who belongs to the minority community are hereby informed that their presence in the Dean's Students Welfare Office **on August 16, 2023 at 10 a.m.** along with their original Aadhaar card for Biometric Aadhaar Authentication process. Failure to appear for Biometric Aadhaar Authentication may result in rejection of their scholarship applications.


10.8.2023

Dean Student Welfare

Copy to:-

1. All Deans (To circulate among the students)
2. All HODs (To circulate among the students)
3. Chief Hostel Warden (To circulate among the students)
4. Assistant Director, Backward Classes & Minority Welfare Department, Anuppur, (M.P.)
5. System Analyst (To upload on the University website)
6. Guard File